MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1111 /2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 06 de agosto de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 1996/2020 e 1997/ 2020, de autoria do Vereador EDSON HEL,
informamos que a Secretaria Municipa l de Obras e Serviços Públicos, por meio de uma
vistoria técnica, concluiu que não há pontos que necessitam de reparos nas Praças em
questão.

Na o portunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

WLG I 032.46</2020- 032.465/2020)